
令和元年 7 月 30 日 

（社）全重協 中・四国ブロック 

 会 員 各 位 

中・四国ブロック事務局 
和光産業株式会社 
TEL 0852－52－6112 
FAX 0852－52－4349 

 
 

中・四国ブロック会議のご案内 
 
  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は中・四国ブロックの事業運営につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 
 さて、今回は岡山県岡山市にて中・四国ブロック会議を開催致しますので、ご出席

下さいますようご案内申し上げます。 
 尚、別紙、中・四国ブロック会議出欠連絡票及びアンケートにご記入の上ＦＡＸ 
またはメールにてご返事を 8 月 9 日(金)までにお願い申し上げます。 
（事務局ＦＡＸ ０８５２－５２－４３４９） 

 
記 

 

【日   時】 令和元年 9 月 2 日(月曜日) 

 
 

13：30 ～      ㈱ベネッセビジネスメイト 事業所見学 
     ※現地集合 

 
                  15：00 ～ 16：30  中・四国ブロック会議 

 
         16：30 ～      ※メルパルク岡山へ移動 
                     (車で 10 分程度) 

 
17：30 ～ 19：30  懇親会         

 
 
【事業所見学】 株式会社ベネッセビジネスメイト 
【ブロック会議】 岡山県岡山市北区南方 3-7-17  TEL 086-225-1611 



※事業所見学・会議場所の駐車場についてのお願い 
・見学・会議先の駐車場は数に限りがありますので、可能な限り乗り合わせ又は公共

機関をご利用ください。不足の場合は近隣のパーキングをご案内する場合があります。 

 
・また、終了後のみとなりますが、ベネッセグループ会社の社員さんが通勤で利用し

ておられるシャトルバスが岡山駅西口まで 10 分おきに出ているそうです。駅から 
メルパルク岡山までは徒歩 15 分くらいとの事です。利用される方がおられましたら 
お知らせください。 

 
 
 
 
 
 
【 懇 親 会 】 会費 10,000 円 

 
メルパルク岡山  2 階 高砂 

         岡山県岡山市北区桑田町 1-13  TEL 086-223-8101 

 
 
          
【 宿 泊 】 メルパルク岡山 

一泊 7,600 円 (朝食を付けると+1,100 円) 
※駐車場は 1 泊 1 台 1,000 円 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


